年  月  日

佐久商工会議所 御中

佐久商工会議所 モバイルＰＯＳレジ導入補助金申請書

 佐久商工会議所の「モバイルＰＯＳレジ導入補助金」を下記の通り申請します。

申

請

者

住  所

事業所名

代表者名

連 絡 先

担当者名

業  種 □小売業 □卸売業 □サービス業 □その他（          ）

従業員数
□卸・小売業、サービス業（宿泊・娯楽業以外）／５名以下

□宿泊業・娯楽業、製造業、その他／２０名以下

導入予定レジ
□Air レジ □スマレジ  □ユビレジ  □Ｕレジ

□その他（                   ）

購
入
予
定
機
器

タ
ブ
レ
ッ
ト

□iPad 円

□その他

（                   ）
円

付

属

機

器

□レシートプリンタ 円

□キャッシュドロア 円

□バーコードリーダー    円

□カスタマーディスプレー 円

□その他

（                   ）
円

□その他

（                   ）
円

合計購入予定金額 円

確認事項 □国等の他の補助金との重複申請ではありません。

申請書提出先：佐久商工会議所 中小企業相談所

       〒385-0051 佐久市中込 2976-4 TEL62-2520 FAX64-2008

商工会議所

記 入 欄
会費持口数    口 会費／入金済・未入金・滞納

備考

押
印

14